INDICAÇÃO Nº 102 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização da operação tapa-buraco, a capina e a limpeza em toda a extensão do Bairro
Parati.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores, pois o
bairro encontra-se com enormes buracos, mato alto e sujeiras espalhadas por todo lado,
aumentando a infestação de animais peçonhentos nas residências, trazendo diversos
transtornos a todos que circulam pelo local.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C0TYH74G62KDY8K4
		2023-02-07T12:36:07-0300